

## Pachet intretinere 4

I.D.: 51266732

---

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.189,86 RON - 2.189,86 RON

---

Descriere: Bidinea - 2 buc. x 11.76 lei = 23.52 lei. Bidinea - 2 buc. x 15.13 lei = 30.26 lei. Pensule - 3 buc. x 7.56 lei = 22.68 lei. Pensule - 2 buc. x 5.88 lei = 11.76 lei. Vopsea alb - 5 buc. x 15.97 lei = 79.85 lei. Oxid negru - 8 buc. x 5.88 lei = 47.04 lei. Colorant - 8 buc. x 12.61 lei = 100.80 lei. Oxid maro - 5 buc. x 4.20 lei = 21 lei. Antimucegai - 3 buc. x 26.89 lei = 80.67 lei. Silicon - 4 buc. x 15.13 lei = 60.52 lei. Banda adeziva - 2 buc. x 24.37 lei = 48.74 lei. Bronz alchid - 1 buc. x 17.65 lei = 17.65 lei. k-sept - 1 buc. x 252.10 lei = 252.10 lei. Vopsea 2.5 l - 1 buc. x 48.74 lei = 48.74 lei. Dlluant - 5 buc. x 9.24 lei = 46.20 lei. Broasca + cilindru - 1 buc. x 70.59 lei = 70.59 lei. Cover plastic - 4 buc. x 230.65 lei = 921 lei. Var lavabil - 1 buc. x 109.24 lei = 109.24 lei. Lada plastic - 8 buc. x 21.01 lei = 168.08 lei. Lacat - 1 buc. x 16.81 lei = 16.81 lei. Lacat - 1 buc. x 12.61 lei = 12.61 lei

---